
           

       

 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO  INVESTAVIMO Į AKCINĘ BENDROVĘ 
 „PANEVĖŽIO ENERGIJA“  

 

 2009 m. kovo 27d. Nr.TS-4.56 
Rokiškis 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 19 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. 

nutarimu Nr.758 „Dėl sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo kriterijų ir 

sprendimų priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į nekilnojamojo turto vertintojo 

Remigijaus Lipskio turto įvertinimo 2009 m. vasario 19 d. ataskaitą ir akcinės bendrovės 

„Panevėžio energija“ 2009 m. kovo 5 d. raštą Nr.009-3202-441 „Dėl tinklų perėmimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p  r e n d ž i a: 

 1. Perduoti akcinei bendrovei „Panevėžio energija“ (kodas 147248313) Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą-inžinerinius tinklus-šilumos tinklus (unikalus 

numeris 4400-0079-9631, bendras ilgis - 224,80 m., šiluminės kameros -3 vnt.), esančius  Rokiškio 

r. sav., Rokiškio m., Aušros g. 26, kaip papildomą įnašą, didinant perduodamo 89620 Lt turto verte 

bendrovės įstatinį kapitalą ir atitinkamai padidinant Rokiškio rajono savivaldybės, kaip bendrovės 

akcininkės, akcijų skaičių. 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą 

pasirašyti  akcinės bendrovės „Panevėžio energija“  akcijų pasirašymo sutartį bei perduodamo turto 

perdavimo- priėmimo aktus ir kitus, su tuo susijusius dokumentus. 

  

 

 

Savivaldybės meras                                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Julė Bražionienė,71429 

 

 


